

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
A. ROBERTO ROQUE & CIA LTDA ME	VASSOURA CAIPIRA		2,000	16,0000	32,00
CLAN - INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA	LOCAÇÃO E ASSIST TÉCNICA DOS SISTEMAS DE INFORMÁTICA		1,000	3.900,0000	3.900,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	HOSPEDAGEM DE DOMINIO NA INTERNET		1,000	75,0000	75,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	ESCADA DOMÉSTICA DE 08 DEGRAUS		1,000	180,0000	180,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	SUORTE PARA FIXAR TV DE LCD		2,000	150,0000	300,00
JOSÉ FRANCISCO CINTRA-ME	MONITORAMENTO MENSAL		1,000	176,5500	176,55
JOSÉ L. M. DE FIGUEIREDO - ME	PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE AUDIENCIA PUBLICA		1,000	60,0000	60,00
JOSÉ L. M. DE FIGUEIREDO - ME	PUBLICAÇÃO DE RELATORIO DE GESTÃO FISCAL		1,000	80,0000	80,00
JOSÉ L. M. DE FIGUEIREDO - ME	PUBLICAÇÃO QUADRO DE REMUNERAÇÃO DE PESSOAL		1,000	55,0000	55,00
JOSIAS DANIEL RODRIGUES BARROS	CADEADO 40MM		3,000	20,0000	60,00
JOSIAS DANIEL RODRIGUES BARROS	CÓPIAS DE CHAVES PARA CADEADO		6,000	6,0000	36,00
JOSIAS DANIEL RODRIGUES BARROS	GRADE DE PROTEÇÃO DE TORNEIRA EXTERNA		2,000	150,0000	300,00
LEX EDITORA S/A	RENOVAÇÃO DO DVD MAGISTER CONT LEIS E JURISPRUDÊNCIA		1,000	2.805,0000	2.805,00
MAGAZINE LUIZA S/A	APARELHO DE CELULAR SMART MOTOROLA MOTO G XT1069 16G DESB		1,000	812,0000	812,00
MAGAZINE LUIZA S/A	AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTUS FRIO		1,000	1.488,0000	1.488,00
MAGAZINE LUIZA S/A	TELEFONE DE MESA PLENO C/ CHAVE		2,000	40,0000	80,00
MAGAZINE LUIZA S/A	TELEFONE SEM FIO S/ SECRETÁRIA		1,000	95,0000	95,00
MAGAZINE LUIZA S/A	TV LED 32 HD 32LB560B LG PRATA/BRANCO 32		1,000	980,0000	980,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	MULTIFUNCIONAL LASER BROTHER DCP 8157DN		1,000	2.600,0000	2.600,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		1,000	77,0000	77,00
MARCOS ANTÔNIO NETO ORLÂNDIA -ME	ATUALIZAÇÃO DA BIBLIOTECA DIGITAL CONTENDO A LEGISLAÇÃO MUN		1,000	2.300,0000	2.300,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	CAFÉ EXPRESSO		5,000	33,0000	165,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	FILTRO CLARIS BLUE PARA REPARO NA MÁQUINA DE CAFÉ		1,000	65,0000	65,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	GUARNIÇÃO ESPECIAL DO GRUPO PARA MÁQUINA DE CAFÉ		2,000	5,0000	10,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	MANUTENÇÃO NA MÁQUINA DE CAFÉ ESPRESSO		1,000	120,0000	120,00
R.OKUHARA & CIA LTDA-ME	FOTO 24X30 P/ GALERIA DOS PRESIDENTES DA CÂMARA		1,000	30,0000	30,00
R.OKUHARA & CIA LTDA-ME	QUADRO LEGISLATURA C/ MOLDURA		1,000	420,0000	420,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE AGUA MINERAL		7,000	18,5000	129,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR DE CARPETE		3,000	11,9900	35,97
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5 KILOS		2,000	5,9800	11,96
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AGUA SANITARIA		24,000	2,3900	57,36
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ALCOOL LIQUIDO		12,000	3,5000	42,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CAFE EM PO		10,000	5,9900	59,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE CAMOMILA		15,000	1,7900	26,85
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE		10,000	4,4900	44,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE 2 LITROS		14,000	3,7900	53,06
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		4,000	7,9900	31,96

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DETERGENTE LIQUIDO		15,000	1,1500	17,25
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA DE AÇO		2,000	1,6500	3,30
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		1,000	6,1900	6,19
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE		2,000	0,9900	1,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	FLANELA P LIMPEZA		2,000	5,9900	11,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		3,000	3,8900	11,67
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LUVAS DE LÁTEX TAM M		2,000	5,5900	11,18
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SABÃO EM BARRA		1,000	4,4800	4,48
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SABÃO EM PÓ		1,000	8,4900	8,49
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SACO DE CHÃO ALVEJADO		3,000	4,5900	13,77
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SAPOLEO		3,000	3,3900	10,17
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado caju 500ml		10,000	3,7500	37,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SUCO CONCENTRADO UVA 500ML		6,000	7,4900	44,94
TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	9.716,0300	9.716,03
VANDERLEI CAMARGO DA SILVA	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO C/ PARTE ELÉTRICA E MATERIAL		1,000	400,0000	400,00
				<b>Total Geral do Mês ----&gt;</b>	<b>28.093,94</b>